
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 7^ edizione La Vapeulenentse 
 Data: giovedì 27 luglio 2006 Località: Valpelline 
 Approvazione: Organizzazione: Sci Club Valpelline - Pol. Dil. S.  Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 90 0.26.08 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 85 100 50 
 2 77 0.26.13 FARES PIETRO A.S.D. ATLETICA A.  SM Sen M 84 95 45 
 3 27 0.26.24 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 83 90 40 
 4 88 0.26.37 BELTRAMI GABRIELE ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 82 87 37 
 5 54 0.27.01 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 81 84 50 
 6 108 0.27.15 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 80 81 34 
 7 89 0.27.23 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATLETICA A.  SM Sen M 79 79 31 
 8 81 0.27.27 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 78 77 29 
 9 19 0.27.41 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 77 75 45 
 10 59 0.27.59 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 76 73 50 
 11 40 0.28.02 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 75 71 27 
 12 61 0.28.06 COLLIARD JEAN LOUIS ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 74 70 25 
 13 24 0.28.09 RESTANO CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 73 69 40 
 14 20 0.28.13 TRENTO DENIS REP. ATT. SPORT.  SM Sen M 72 0 0 
 15 93 0.28.19 LONGO DOMENICO A.S.D. ATLETICA A.  MM35 Ama 71 68 37 
 16 68 0.28.24 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 70 67 45 
 17 14 0.28.27 LENZI DAMIANO GRUPPO SPORTIVO  JM Jun M 9 0 0 
 18 113 0.28.49 TITOLO ENRICO A.S.D. ATLETICA A.  MM40 Ama 69 66 34 
 19 30 0.29.05 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 68 65 31 
 20 84 0.29.06 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 67 64 40 
 21 23 0.29.06 GRADIZZI MORENO A.S.D. ATLETICA A.  MM40 Ama 66 63 29 
 22 36 0.29.14 BARAILLER IVAN A.S.D. ATLETICA A.  SM Sen M 65 62 23 
 23 28 0.29.18 KOSTNER JANMATIE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JM Jun M 8 0 30 
 24 43 0.29.19 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 64 61 37 
 25 9 0.29.33 TABACHI MASSIMO GRUPPO SPORTIVO  JM Jun M 7 0 0 
 26 26 0.29.37 CLEMENTI FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JM Jun M 6 0 26 
 27 112 0.29.56 JEANTET EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 63 60 27 
 28 110 0.30.19 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 62 59 25 
 29 16 0.30.31 CONSAGRA CLAUDIO GRUPPO SPORTIVO  JM Jun M 5 0 0 
 30 34 0.30.46 VANZETTA ALEX CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JM Jun M 4 0 22 
 31 56 0.31.01 UGONINO PATRICK A.S.D. ATLETICA PONT  JM Jun M 3 0 19 
 32 64 0.31.12 NIGRA ENRICO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 61 58 23 
 33 91 0.31.17 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 60 57 21 
 34 111 0.31.36 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 59 56 21 
 35 47 0.31.46 KARNUTSCH KARIN CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF Jun F 5 0 30 
 36 15 0.31.52 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 58 55 34 
 37 51 0.31.52 MADONNA GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 16 
 38 66 0.31.59 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 57 54 31 
 39 114 0.32.05 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO TM Sen M 56 53 19 
 40 65 0.32.06 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 55 52 29 
 41 105 0.32.14 VALLET MICHEL A.S.D. ATLETICA A.  MM45 Vet 54 51 27 
 42 63 0.32.24 RONC ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 53 50 25 
 43 79 0.32.37 SCAGLIONI DARIO G.P. ARREDAMENTI  MM35 Ama 52 0 0 
 44 107 0.32.37 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 51 49 18 
 45 53 0.32.53 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 50 48 19 
 46 13 0.32.58 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATLETICA A.  MM45 Vet 49 47 23 
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 47 38 0.33.07 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 48 46 21 
 48 48 0.33.13 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 47 45 18 
 49 32 0.33.17 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 50 30 
 50 22 0.33.17 DE MARTIN  VIRGINIA ATL. COMELICO JF Jun F 4 0 0 
 51 115 0.33.26 VICENZI MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 46 44 19 
 52 41 0.33.32 CASALI ILENIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF Jun F 3 0 26 
 53 50 0.33.37 BETHAZ ALBERTO A.S.D. ATLETICA A.  PM Sen M 45 43 17 
 54 33 0.33.41 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 44 42 50 
 55 80 0.33.43 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 43 41 18 
 56 92 0.33.45 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 42 40 17 
 57 100 0.33.47 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 41 39 16 
 58 99 0.33.56 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 40 38 17 
 59 17 0.34.01 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 39 37 16 
 60 75 0.34.11 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 38 36 15 
 61 106 0.34.17 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 15 45 26 
 62 45 0.34.21 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 14 40 22 
 63 74 0.34.25 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 37 35 15 
 64 82 0.34.27 VUILLERMOZ FELICINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 36 34 14 
 65 44 0.34.29 GORRA MELISSA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF Jun F 2 0 22 
 66 46 0.34.32 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 35 33 13 
 67 29 0.34.35 STAIOLO LORENZO BOVES RUN MM45 Vet 34 0 0 
 68 96 0.34.44 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT  MM35 Ama 33 32 14 
 69 21 0.34.54 CHANOINE FABIENNE POL. DIL. SANT'ORSO PF Sen F 13 37 19 
 70 39 0.34.56 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 32 31 12 
 71 104 0.35.12 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 34 16 
 72 57 0.35.15 CHATRIAN RENE' POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 14 
 73 76 0.35.21 HENRIET DOMINIQUE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 31 30 13 
 74 73 0.35.28 CUAZ DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM35 Ama 30 29 12 
 75 98 0.35.28 TUCCI MASSIMO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 29 28 16 
 76 95 0.35.38 VIVALDO SABRINA ASS.POD. DIL. PONT ST.  SF Sen F 11 31 14 
 77 78 0.35.42 VIERIN RENE' CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM55 Pio 28 27 45 
 78 83 0.35.54 VUILLERMOZ NADIR ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 27 26 15 
 79 3 0.35.55 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 26 25 50 
 80 4 0.35.56 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 25 24 11 
 81 52 0.35.58 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 10 29 30 
 82 49 0.36.03 USEL ADOLFO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 24 23 10 
 83 42 0.36.30 BARANI ALDO A.S.D. ATLETICA ZERBION TM Sen M 23 22 14 
 84 55 0.36.32 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 22 21 9 
 85 103 0.36.38 BARMASSE MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 21 20 13 
 86 97 0.36.39 CESERACCIU FRANCESCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 20 19 8 
 87 102 0.36.46 CAMA ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 19 18 11 
 88 37 0.36.48 BOSCHETTO MONICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF Jun F 1 0 19 
 89 8 0.37.13 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 18 17 7 
 90 72 0.37.30 JEANTET DARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 17 16 10 
 91 86 0.37.31 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 Master F 9 27 26 
 92 10 0.37.38 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 Sup P 16 15 45 
 93 7 0.37.40 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 15 14 40 
 94 6 0.37.43 GRAPPEIN LORENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 14 13 6 
 95 109 0.37.46 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 13 12 5 
 96 12 0.37.59 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 12 11 9 
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 97 58 0.38.29 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 11 10 8 
 98 18 0.38.30 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 10 9 4 
 99 2 0.38.30 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 9 8 37 
 100 87 0.38.43 VASSONEY EZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 8 7 3 
 101 94 0.39.15 SCAGLIARINI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 Master F 8 25 22 
 102 69 0.39.17 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 Master F 7 23 19 
 103 35 0.39.30 POCETTA DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 7 6 7 
 104 62 0.39.41 BARBIERI ANTONELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 Master F 6 21 16 
 105 101 0.39.53 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 5 20 14 
 106 25 0.40.34 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 6 5 40 
 107 60 0.41.06 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 5 4 37 
 108 70 0.41.24 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 4 19 12 
 109 85 0.43.25 FOLCO MARISA ATL. VARAZZE MF50 Master F 3 0 0 
 110 31 0.43.54 BORGHINI CLAUDIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 Master F 2 18 10 
 111 71 0.45.39 CHARRERE IVO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 4 3 2 
 112 11 0.45.48 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 3 2 34 
 113 67 0.46.05 GRIGOLETTO ELENA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 Master F 1 17 9 
 114 5 0.47.58 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 2 1 34 
 115 1 1.03.56 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A.  MM85 Sup P 1 1 31 
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 Jun M Km. 8 
 1 14 0.28.27 LENZI DAMIANO GRUPPO SPORTIVO  JM 9 0 0 
 2 28 0.29.18 KOSTNER JANMATIE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JM 8 0 30 
 3 9 0.29.33 TABACHI MASSIMO GRUPPO SPORTIVO  JM 7 0 0 
 4 26 0.29.37 CLEMENTI FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JM 6 0 26 
 5 16 0.30.31 CONSAGRA CLAUDIO GRUPPO SPORTIVO  JM 5 0 0 
 6 34 0.30.46 VANZETTA ALEX CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JM 4 0 22 
 7 56 0.31.01 UGONINO PATRICK A.S.D. ATLETICA PONT  JM 3 0 19 
 8 51 0.31.52 MADONNA GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 16 
 9 57 0.35.15 CHATRIAN RENE' POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 14 
 Jun F Km. 8 
 1 47 0.31.46 KARNUTSCH KARIN CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF 5 0 30 
 2 22 0.33.17 DE MARTIN  VIRGINIA ATL. COMELICO JF 4 0 0 
 3 41 0.33.32 CASALI ILENIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF 3 0 26 
 4 44 0.34.29 GORRA MELISSA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF 2 0 22 
 5 37 0.36.48 BOSCHETTO MONICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  JF 1 0 19 
 Sen F Km. 8 
 1 32 0.33.17 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 50 30 
 2 106 0.34.17 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 15 45 26 
 3 45 0.34.21 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 40 22 
 4 21 0.34.54 CHANOINE FABIENNE POL. DIL. SANT'ORSO PF 13 37 19 
 5 104 0.35.12 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 34 16 
 6 95 0.35.38 VIVALDO SABRINA ASS.POD. DIL. PONT ST.  SF 11 31 14 
 Master F Km. 8 
 1 52 0.35.58 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 10 29 30 
 2 86 0.37.31 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 9 27 26 
 3 94 0.39.15 SCAGLIARINI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 8 25 22 
 4 69 0.39.17 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 7 23 19 
 5 62 0.39.41 BARBIERI ANTONELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 6 21 16 
 6 101 0.39.53 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF35 5 20 14 
 7 70 0.41.24 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 4 19 12 
 8 85 0.43.25 FOLCO MARISA ATL. VARAZZE MF50 3 0 0 
 9 31 0.43.54 BORGHINI CLAUDIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 2 18 10 
 10 67 0.46.05 GRIGOLETTO ELENA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 1 17 9 
 Sen M Km. 8 
 1 90 0.26.08 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 85 100 50 
 2 77 0.26.13 FARES PIETRO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SM 84 95 45 
 3 27 0.26.24 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 83 90 40 
 4 88 0.26.37 BELTRAMI GABRIELE ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 82 87 37 
 5 108 0.27.15 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 80 81 34 
 6 89 0.27.23 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SM 79 79 31 
 7 81 0.27.27 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 78 77 29 
 8 40 0.28.02 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO PM 75 71 27 
 9 61 0.28.06 COLLIARD JEAN LOUIS ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 74 70 25 
 10 20 0.28.13 TRENTO DENIS REP. ATT. SPORT.  SM 72 0 0 
 11 36 0.29.14 BARAILLER IVAN A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SM 65 62 23 
 12 111 0.31.36 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 59 56 21 
 13 114 0.32.05 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO TM 56 53 19 
 14 107 0.32.37 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 51 49 18 
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 15 50 0.33.37 BETHAZ ALBERTO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI PM 45 43 17 
 16 98 0.35.28 TUCCI MASSIMO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM 29 28 16 
 17 83 0.35.54 VUILLERMOZ NADIR ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 27 26 15 
 18 42 0.36.30 BARANI ALDO A.S.D. ATLETICA ZERBION TM 23 22 14 
 19 103 0.36.38 BARMASSE MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 21 20 13 
 Ama Km. 8 
 1 54 0.27.01 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 81 84 50 
 2 19 0.27.41 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 77 75 45 
 3 24 0.28.09 RESTANO CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 73 69 40 
 4 93 0.28.19 LONGO DOMENICO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM35 71 68 37 
 5 113 0.28.49 TITOLO ENRICO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM40 69 66 34 
 6 30 0.29.05 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 68 65 31 
 7 23 0.29.06 GRADIZZI MORENO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM40 66 63 29 
 8 112 0.29.56 JEANTET EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 63 60 27 
 9 110 0.30.19 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 62 59 25 
 10 64 0.31.12 NIGRA ENRICO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 61 58 23 
 11 91 0.31.17 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 60 57 21 
 12 79 0.32.37 SCAGLIONI DARIO G.P. ARREDAMENTI MAIANDI MM35 52 0 0 
 13 53 0.32.53 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 50 48 19 
 14 48 0.33.13 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 47 45 18 
 15 99 0.33.56 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 40 38 17 
 16 17 0.34.01 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 39 37 16 
 17 75 0.34.11 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 38 36 15 
 18 96 0.34.44 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT  MM35 33 32 14 
 19 76 0.35.21 HENRIET DOMINIQUE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 31 30 13 
 20 73 0.35.28 CUAZ DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM35 30 29 12 
 21 102 0.36.46 CAMA ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 19 18 11 
 22 72 0.37.30 JEANTET DARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 17 16 10 
 23 12 0.37.59 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 12 11 9 
 24 58 0.38.29 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 11 10 8 
 25 35 0.39.30 POCETTA DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 7 6 7 
 Vet Km. 8 
 1 59 0.27.59 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 76 73 50 
 2 68 0.28.24 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM45 70 67 45 
 3 84 0.29.06 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 67 64 40 
 4 43 0.29.19 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 64 61 37 
 5 15 0.31.52 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 58 55 34 
 6 66 0.31.59 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 57 54 31 
 7 65 0.32.06 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 55 52 29 
 8 105 0.32.14 VALLET MICHEL A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM45 54 51 27 
 9 63 0.32.24 RONC ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 53 50 25 
 10 13 0.32.58 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM45 49 47 23 
 11 38 0.33.07 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 48 46 21 
 12 115 0.33.26 VICENZI MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 46 44 19 
 13 80 0.33.43 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 43 41 18 
 14 92 0.33.45 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 42 40 17 
 15 100 0.33.47 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 41 39 16 
 16 74 0.34.25 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 37 35 15 
 17 82 0.34.27 VUILLERMOZ FELICINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 36 34 14 

 Pagina 5 di 7 



 7^ edizione La Vapeulenentse 
 Data: giovedì 27 luglio 2006 Località: Valpelline 
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 18 46 0.34.32 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 35 33 13 
 19 29 0.34.35 STAIOLO LORENZO BOVES RUN MM45 34 0 0 
 20 39 0.34.56 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 32 31 12 
 21 4 0.35.56 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 25 24 11 
 22 49 0.36.03 USEL ADOLFO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 24 23 10 
 23 55 0.36.32 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 22 21 9 
 24 97 0.36.39 CESERACCIU FRANCESCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 20 19 8 
 25 8 0.37.13 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 18 17 7 
 26 6 0.37.43 GRAPPEIN LORENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 14 13 6 
 27 109 0.37.46 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 13 12 5 
 28 18 0.38.30 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 10 9 4 
 29 87 0.38.43 VASSONEY EZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 8 7 3 
 30 71 0.45.39 CHARRERE IVO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 4 3 2 
 Pio Km. 8 
 1 33 0.33.41 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 44 42 50 
 2 78 0.35.42 VIERIN RENE' CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM55 28 27 45 
 3 7 0.37.40 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 15 14 40 
 4 2 0.38.30 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 9 8 37 
 5 5 0.47.58 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 2 1 34 
 Sup P Km. 8 
 1 3 0.35.55 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 26 25 50 
 2 10 0.37.38 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 16 15 45 
 3 25 0.40.34 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 6 5 40 
 4 60 0.41.06 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 5 4 37 
 5 11 0.45.48 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 3 2 34 
 6 1 1.03.56 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM85 1 1 31 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 695 
 2 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 583 
 3 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 555 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 515 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 265 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 186 
 7 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 72 
 8 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI 52 
 9 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 36 
 10 BOVES RUN 34 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 56 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 39 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 20 
 4 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 14 
 5 ATL. VARAZZE 3 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 29 
 2 GRUPPO SPORTIVO "GENZIANELLA" 21 
 3 ATL. COMELICO 4 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 Adulti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 40 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 17 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 10 
 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 10 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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